  ProOdwodnienie  liniowe
 DN200  D400
Opis i przeznaczenie
Kanały odwadniające do zbierania i odprowadzania wody powierzchniowej z nawierzchni
przeznaczonych do ruchu pieszego i/lub ruchu kołowego.
Komplet odwodnienia o długości 1 m składa się z:
• korytko z wprasowaną ramą stalową
• 2 ruszty żeliwne

045071334/265 265
045071334/260 260
045071334/255 255
045071334/250 250
045071334/245 245
045071334/240 240
045071334/235 235
045071334/230 230
045071334/225 225
045071334/220 220
045071334/215 215
045071334/210 210
045071334/205 205
045071334/200 200
 H [mm]
04507133409/360-P160 360
04507133409/355-P160 355
04507133409/350-P160 350
Zakres produktów:
Betonowe studzienki systemowe z rusztem żeliwnym D400:
Artykuł Komentarz
z koszykiem
Kanały betonowe z rusztem żeliwnym D400:
Kanały bez odpływu:
Artykuł
Kanały z odpływem:
Artykuł
04507133409/345-P160 345
04507133409/340-P160 340
04507133409/335-P160 335
04507133409/330-P160 330
04507133409/325-P160 325
04507133409/320-P160 320
04507133409/315-P160 315
04507133409/310-P160 310
04507133409/305-P160 305
04507133409/300-P160 300
04507133409/295-P160 295
04507133409/290-P160 290
04507133409/285-P160 285
04507133409/280-P160 280
04507133409/275-P160 275
04507133409/270-P160 270
04507133409/265-P160 265
04507133409/260-P160 260
04507133409/255-P160 255
04507133409/250-P160 250
04507133409/245-P160 245
04507133409/240-P160 240
04507133409/235-P160 235
04507133409/230-P160 230
04507133409/225-P160 225
04507133409/220-P160 220
04507133409/215-P160 215
04507133409/210-P160 210
04507133409/205-P160 205
04507133409/200-P160 200
 H [mm] h [mm]
045071334/360-355 360 355
045071334/355-350 355 350
045071334/350-345 350 345

045071334/270-265 270 265
045071334/265-260 265 260
045071334/260-255 260 255
045071334/255-250 255 250
045071334/250-245 250 245
045071334/245-240 245 240
045071334/240-235 240 235
045071334/235-230 235 230
045071334/230-225 230 225
045071334/225-220 225 220
045071334/220-215 220 215
045071334/215-210 215 210
045071334/210-205 210 205
045071334/205-200 205 200
 H [mm] h [mm]
04507133409/360-355-P160 360 355
04507133409/355-350-P160 355 350
04507133409/350-345-P160 350 345
04507133409/345-340-P160 345 340
04507133409/340-335-P160 340 335
04507133409/335-330-P160 335 330
04507133409/330-325-P160 330 325
04507133409/325-320-P160 325 320
04507133409/320-315-P160 320 315
04507133409/315-310-P160 315 310
04507133409/310-305-P160 310 305
04507133409/305-300-P160 305 300
04507133409/300-295-P160 300 295
04507133409/295-290-P160 295 290
04507133409/290-285-P160 290 285
04507133409/285-280-P160 285 280
04507133409/280-275-P160 280 275
04507133409/275-270-P160 275 270
04507133409/270-265-P160 270 265
04507133409/265-260-P160 265 260
04507133409/260-255-P160 260 255
04507133409/255-250-P160 255 250
04507133409/250-245-P160 250 245
04507133409/245-240-P160 245 240
04507133409/240-235-P160 240 235
04507133409/235-230-P160 235 230
04507133409/230-225-P160 230 225
04507133409/225-220-P160 225 220
04507133409/220-215-P160 220 215
04507133409/215-210-P160 215 210
04507133409/210-205-P160 210 205
04507133409/205-200-P160 205 200
Kanały ze spadkiem 0,5% z odpływem:
Artykuł
 Dla wysokości kanału  [mm]
675134/360 360